

БАТЛАВ
ДОРНОД АЙМАГ ДАХЬ ШҮҮХИЙН ШИЙДВЭР ГҮЙЦЭТГЭХ
ГАЗРЫН ДАРГА, ДЭД ХУРАНДАА Н.ШИНЭБЯАР

2023 оны 12 дугаар сарын 18-ны өдөр

ДОРНОД АЙМАГ ДАХЬ ШҮҮХИЙН ШИЙДВЭР ГҮЙЦЭТГЭХ ГАЗРЫН
АЛБАН КОНТОР, СУРГАЛТ БЭЛТГЭЛИЙН ТӨВИЙН ЗАСВАРЫН БАРИЛГЫН
МАТЕРИАЛЫН ЗАРДЛЫН ТООЦОО

Д/д	Материал, тоног төхөөрөмжийн нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Нэгжийн үнэ	Дүн
1	Шатны босоо чулуу /100см*20см/	ширхэг	42	50000	2100000
2	Шатны тавцан чулуу /100см*40см/	ширхэг	42	65000	2730000
3	Акустик хавтан /240см*120см/	ширхэг	20	60000	1200000
4	Паркет	м2	240	25000	6000000
5	Паркетны хүрээ	м2	240	5000	1200000
6	Эмульс 20л	ширхэг	25	120000	3000000
7	Эмульсний өнгө 500мл	ширхэг	15	10000	150000
8	Замаска	шуудай	25	20000	500000
9	Хаалга	ширхэг	16	280000	4480000
10	Плита /60см*60см/	ширхэг	350	10000	3500000
11	Шохойн хавтан	ширхэг	80	20000	1600000
12	Цемент	шуудай	600	22000	13200000
13	Шатны бариул	метр	32	320000	10240000
14	Шар цавуу	ширхэг	10	10000	100000
	ДҮН				50,000,000

БОЛОВСРУУЛСАН:

АЖ АХУЙН АЖИЛТАН, АХЛАХ ДЭСЛЭГЧ



С.ТУУЛ